
K prodeji, Rodinný dům, 168 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262100 Datum vydání: 30.07.2024

Cena za nemovitost:

2 400 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům 5+1 k celkové
rekonstrukci s podzemním podlažím a dvěma nadzemními
podlažími, umístěný v centru obce Očihov. Nemovitost disponuje
celkem pěti místnostmi a kuchyní o užitné ploše 168m2 ,dalších
80m2 je v podzemním patře,kde se nachází garáž,dílna a kotelna.
Pozemek  o rozloze 172m2 jde využít třeba na stavbu pergoly a
umístění bazénu.Nemovitost jde v rámci rekonstrukce rozdělit na
dvě bytové jednotky vhodné pro investory,nebo pro rodinu,která
potřebuje k životu takto velkorysý prostor pro život i relaxaci v
poklidné  obci Očihov s rozvíjející se infrastrukturou. Představuje
ideální příležitost pro ty, kteří touží dát domovu nový život a podílet
se na jeho přetvoření dle vlastních představ. Přijďte se na tuto
nemovitost s velkým potenciálem podívat a začněte psát novou
kapitolu Vašeho života.Pro další informace mě neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4262100
Inzerát aktualizován: 30.07.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900877714
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 168 m2
Plocha pozemku: 277 m2
Kód zakázky: 877714

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Link
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


